上海市勘察设计行业协会
沪勘设协字〔2023〕20 号

关于 2023 年度上海市优秀工程勘察设计项目

评选结果的公示

各有关勘察设计单位：

2023 年度上海市优秀工程勘察设计项目评选已经领导小组审定

通过，共有 497 个项目，现将评选结果予以公示。

如对公示内容有疑义，请将信息反馈至：

邮箱：52281097@163.com

电话：021-52281097

手机：13801686916

公示截止时间为 2023 年 8 月 22 日。

上海市勘察设计行业协会

2023 年 8月 16 日

附件：2023 年度上海市优秀工程勘察设计项目评选项目一览表

mailto:52281097@163.com